UIT DE WARME KEUKEN

Deze gerechten worden standaard geserveerd
met frietjes | salade | mayonaise

Irish - kogelbiefstuk 22.00
150 gram | kruidenboter

Bistro spies 19.25
150 gram | varkenshaas | gebakken ui |

champignons | kruidenboter

Gebakken varkensschnitzel 17.75
150 gram | uien | champignons | courgette

Bemmelse burger 17.50
Italiaanse bol | 100% rundvlees | kaas |
gebakken ei | uities | champignons |

tomaat | sla | salsa saus

Jordi’s burger 17.50
Rustieke bol | 100 % rundvlees |

cheddar kaas | bacon | tomaat |

sla | smokey saus

Kipsaté 17.75
150 gram | kroepoek | satésaus

Varkenshaassaté spies 18.75
150 gram | kroepoek | satésaus

Falafel V 18.00
Falafel | courgette | knoflook saus

Gebakken gemarineerde kip 17.50
150 gram | gewokte groente | ui | champignons

2 Kwekkeboom kroketten met mosterd 13.50

2 Rundvlees kroketten met mosterd 12.50

HEB JE IETS TE VIEREN?
VRAAG NAAR ONZE MOGELIJKHEDEN

LEKKER BlJ DE BORREL

AJ brood plankje 4.50
Luxe broodje naar keuze
met home made kruidenboter

AJ borrelplank 15.00
1 italiaanse bol | kruidenboter |
knoflooksaus | 8 mix bittergarnituur | frietje

AJ snack plank 13.00
Nachos | 4 rundvlees bitterballen |

luxe broodje met kruidenboter

Kwekkeboom bitterballen

6 stuks | 8 stuks met mosterd 8.50 |10.50
Mix bittergarnituur 14 stuks 11.75
Jordi’s Nachos V 6.50
gesmolten kaas | salsadip

Loempiaatjes V | 10 stuks | chilisaus 8.00
Crispy chicken | 4 stuks | chilisaus 7.00
TOETJES

3 bolletjes | vanille ijs | keuze uit choco 7.50

OF aarbei OF caramel saus | slagroom

3 bolletjes | vanille ijs | 8.00
met stukjes stroopwafel |
caramelsaus | slagroom

Bemmels modder | vanille ijs | 8.00
Chocolademousse | slagroom

Vanille ijs | jus d’orange | slagroom 6.50
Kinderijsje 4.25
Proeverij van blondie | brownie + koffie 8.25

KADOOTJE GEVEN ?

WIJ HEBBEN OOK KADOBONNEN !

AJ ETEN EN DRINKEN

Dorpsstraat 31 — A
6681 BL Bemmel
0481 46 26 66
www.ajetenendrinken.nl
info@ajetenendrinken.nl

ETEN EN DRINKEN

WARME DRANKEN

Koffie

Cappuccino

Koffie verkeerd

Latte macchiato

Latte macchiato met smaak keuze uit :
caramel | hazelnoot | speculoos
Espresso

Dubbele espresso

Espresso macchiato

Meerprijs decafé

Meerpijs havermelk

Café AJ Marrakech | likeur | slagroom

AJ ijs koffie | 2 bolletjes vanille roomijs
espresso | slagroom

Wiener melange

Irish coffee

French coffee

Warme chocolademelk

AJ warme chocolademelk | mini
marshmallows | slagroom
Diverse smaken thee

Verse muntthee met honing

Verse gemberthee | citroen | honing
Chai latte

ALTIJD LEKKER ERBIJ

Betuwse appeltaart

Notenhoningtaart warm uit de oven
Diverse soorten taart uit de vitrine v.a.
Saucijzenbroodje 130 gram
Kaasbroodje 130 gram

Portie slagroom

Bewust genieten :

Koffie + appelgebak, saucijzenbroodje
of kaasbroodje

Proeverij van blondie | brownie + koffie
Meerprijs cappuccino of latte 0.30 | 0.65

3.20
3.50
3.50
3.80
4.85

3.20
4.80
3.50
0.75
0.75
6.25
6.25

4.10
7.25

7.25
3.70
4.75

3.20
3.75

3.85
4.90

4.35
5.00
5.00
4.35
4.35
1.00
7.40

8.25

FRISJES | SAPPEN | MELK
4.75| 8.50

Verse jus d'orange normaal | groot

Verse schulp | Appel/Aarbei | Appel/Peer

Karne jus d’orange

Appelsap | Tonic | Bitter lemon |
Cassis | Ginger ale

Pepsi | Pepsi max | Sisi |

7-up | Sourcy rood | Sourcy blauw
Lipton ice tea | Green tea | Rivella
Ranja

Fristi | Chocolademelk

Melk | Karnemelk

Hertog Jan van de tap*
Heineken pilsner per fles
Hertog Jan Lentebok* per fles
Hertog Jan Herfstbok* per fles
Hoegaarden wit* per fles
Affligem blond* per fles
Amstel radler 0.0 per fles
Heineken 0.0 per fles

* Sommige bieren zijn seizoensgebonden

WIJNEN

Rode wijn per glas
Merlot per glas

Droge witte wijn per glas
Chardonnay per glas
Zoete witte wijn per glas
Rosé per glas

STERKE DRANKEN

Jonge Jenever
Amaretto

Grand Marnier
Jameson Irish whiskey

EST. 2012

4.10
3.75
3.60

3.40

3.60
2.35
3.60
2.85

3.70
3.80
5.35
5.35
5.35
5.35
4.00
3.90

5.25
5.50
5.25
5.50
5.25
5.25

4.00
5.00
5.75
6.50



FRANSE PISTOLETS
Rijkelijk belegd keuze uit : wit | bruin | G

Het is ook mogelijk om een luxe broodje

i.p.v. een pistolet te bestellen + 2.00 extra

Gerookte kip | avocado | tomaat | pesto
Filet American speciaal | rode ui | ei
Eiersalade homemade

Gezond

Gerookte kip | roomkaas | honing mosterd
Kruidenroomkaas en komkommer V

Ham | kaas | ananas uit de oven
Kwekkeboom kroket met mosterd

Kroket met mosterd

TOSTIES

Tosti AJ

Ham | kaas | tomaat | gebakken ei
Tosti gerookte zalm | kruidenroomkaas
Tosti brie | walnoten | honing V

Tosti hawai | ham | kaas | ananas
Tosti bacon | cheddar | barbecuesaus
Tosti ham en kaas

Tosti kaas V

FOCACCIAS

Italiaans wit brood uit de grill

Goat cheese V
Geitenkaas | walnoten | rucola | honing

Caprese V
Mozzarella | tomaat | basilicum |
pesto dressing

La brie V
Brie | walnoten | sla | honing

Zalm
Gerookte zalm | kruidenroomkaas |
dille dressing | rode ui

Tuna
Home made tonijn salade | kaas | rode ui

Pittige kip
Kaas | gerookte kip | tomaat | chilisaus

Jambon
Serranoham | tomaat | mozzarella

Keuken is geopend tot 16:30
*V =VEGA
*G = GLUTENVRUJ + 2.50

8.75
8.00
8.00
8.00
8.00
7.75
8.00
6.50
6.00

8.50

8.25
8.00
8.00
8.00
7.00
6.50

9.95

9.95

9.95

10.50

9.95

9.95

9.95

LUXE BROODJES

U kunt kiezen uit :
Barra Rustica baguette wit of meergranen|
Italiaanse bol | G

Goat cheese V 10.75
(keuze uit : koud of warm uit de oven)
Geitenkaas | walnoten | rucola | honing

Caprese V 10.75
(keuze uit : koud of warm uit de oven)
Mozzarella | tomaat | basilicum | pesto dressing

La brie V 10.75
(keuze uit : koud of warm uit de oven)
Brie | walnoten | sla | honing | appel

Salmon 12.50
Gerookte zalm | kruidenkaas | rode ui |
sla | dille dressing

Tuna
Home made tonijnsalade | rode ui | 10.75
sla | dille dressing

Carpaccio 12.25
Parmezaanse kaas | pijnboompitten |
rucola | truffel mayonaise

Jambon 10.75
Serranoham | Parmezaanse kaas | sla |
honing mosterd dressing

Vega deluxe V 10.50
gebakken groenten | gegratineerd met kaas

Falafel V 11.50

Falafel | sla | tomaat |
komkommer | rode ui | knoflooksaus

SOEP

Verse soep van de dag 7.50
Stokbrood | homemade kruidenboter
Homemade erwtensoep* 8.50

Roggebrood | spek
* deze soep is seizoensgebonden op=op

VOOR DE KLEINTJES

Boterham met hagelslag 3.75
Mini tosti ham en kaas 3.75
Pannenkoek 7.50
poedersuiker en stroop

Frietjes met keuze uit : 7.50
frikandel of kroket + saus naar keuze

Frietje + saus naar keuze 4.50

TIK EEN EI

Wij serveren onze ei gerechten met 3 eieren en
2 sneden vloerbrood keuze uit : wit | bruin | G

Uitsmijter AJ 12.00
Ham | kaas | spek | 3 sneden brood

Uitsmijter | ham | kaas | meegebakken 10.75
Uitsmijter | spek | kaas | meegebakken 11.00
Omelet | gerookte zalm | courgette 13.25
verse dille | rode ui

Boerenomelet | paprika | 12.25

champignons | ui | bacon |

AJ FAVORIETEN

Bemmelse burger 12.25
Italiaanse bol | 100 % rundvlees | kaas |
gebakken ei | uitjes |

champignons | tomaat | sla | salsa saus

Jordi’'s burger 12.25
Rustieke bol | 100 % rundviees |

cheddar kaas | bacon | tomaat |

sla | smokey saus

Club sandwich 12.00
Gerookte Kip | home made eiersalade |
komkommer | tomaat | sla | kerrie mayo

Surf & Turf 13.25
1 snee brood gerookte zalm | 1 snee brood
carpaccio

AJ lunch plankje 11.75
1 snee brood kroket | 1 snee brood
ham kaas en gebakken ei | mini frietje

Carpaccio bread 12.75
1 snee brood carpaccio | 1 snee brood
kwekkeboom kroket

Focaccia chicken 12.25
Gebakken gemarineerde kip | ui | champignons

Italiaanse bol kipsaté 11.75
Homemade kipsaté | satésaus | kroepoek

Crunchy chicken wrap 12.25
Krokante kip | bacon | tomaat | komkommer
sla | kerrie mayo

Avocado toast V 11.50
Smashed avocado | 2 spiegel eitjes | chili olie

SALADES

Bij de maaltijdsalades wordt luxe brood naar
keuze en homemade kruidenboter geserveerd

Het is ook mogelijk om friet i.p.v. brood te
bestellen + 2.85 extra

Zalm 15.75
Gerookte zalm | kruidenroomkaas |
rode ui | sla | dille dressing

Carpaccio 15.25
Parmezaanse kaas | pijnboompitten |
rucola | truffel mayonaise

Goat cheese V 13.75
Geitenkaas | walnoten | sla | honing

Falafel V 14.25
Falafel | sla | tomaat |

komkommer | rode ui | courgette |

knoflooksaus

Tuna 13.75
Homemade tonijnsalade | rode ui |
sla | dille dressing

Jambon 13.75
Serranoham | tomaat | komkommer |
parmezaanse kaas | sla |

rucola | honing mosterd dressing

Kip 15.00
Lauw warm gebakken kip | champignons |
Courgette | paprika | sla | honing mosterd
dressing

Duo van vis 15.25

Gerookte zalm | home made tonijn salade |
sla | rucola | rode ui | dille dressing

TO SHARE

2 PERSONEN
KLEIN DAGSOEPJE

WRAP ZALM OF CARPACCIO
FOCACCIA LA BRIE

15.00 P.P

HEEFT U EEN ALLERGIE? OF SPECIALE DIEETWENSEN
LAAT JE HET ONS DAN EVEN WETEN?



